HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND  Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Điều 109 và Điều 111 của Luật Tổ chức chính quyền địa phương

2015 và chỉ đạo của Thường trực HĐND thị xã tại Công văn số 79/HĐND ngày

13/6/2023 về giao nhiệm vụ thẩm tra tờ trình, dự thảo nghị quyết trình HĐND thị

xã tại kỳ họp thứ 11 (kỳ họp chuyên đề),

Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã tổ chức cuộc họp để thẩm tra Tờ trình số

87/TTr-UBND ngày 12/6/2023 của UBND thị xã và dự thảo Nghị quyết của

HĐND thị xã về thống nhất bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 ngân sách

cấp thị xã để thực hiện dự án: Cầu Thạnh Đức.

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Pháp chế HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn của UBND thị xã: Văn phòng

HĐND và UBND, Tài chính - Kế hoạch, Ban QLDAĐTXD& PTQĐ thị xã;

- Các thành viên Ban Kinh tế - Xã hội HĐND thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ, ngày 16/6/2023 (sau cuộc họp thẩm tra của

Ban Pháp chế HĐND thị xã).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND thị xã.

Kính mời đại biểu tham dự đầy đủ để cuộc thẩm tra đạt kết quả./.

* Ghi chú: Tờ trình, dự thảo nghị quyết và các văn bản liên quan phục vụ

buổi thẩm tra được đăng trên Trang thông tin điện tử thị xã Đức Phổ, tại địa chỉ:

https://ducpho.quangngai.gov.vn, Mục “TÀI LIỆU KỲ HỌP HĐND”.

Nơi nhận:
- Như TP;

- Lưu: VT.

 TM. BAN KINH TẾ - XÃ HỘI

TRƯỞNG BAN

Võ Minh Châu

https://ducpho.quangngai.gov.vn/

		2023-06-14T11:20:03+0700
	Võ Minh Châu

		2023-06-14T14:35:36+0700

		2023-06-14T14:35:36+0700

		2023-06-14T14:35:36+0700